
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 2232/2020/230

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma ; PTD lVluchová, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava=lVloravska Ostrava Sídlo : Olešni 313/14

IČ: 00845451 71200 Ostrava

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 27767931 DIČ: CZ27767931

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

Bank. spojení:

Číslo účtu :

 

Objednáváme u Vás :

Poradenskou činnost při zpracování dokumentaci pro umístění stavby a pro provádění stavby ORG 3211 „Inteligentní zastávky - II. etapa

(PD+AD+IČ)“ v rozsahu dle přílohy č. 1 k této objednávce.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovniho účtu.

 
 

Pro akceptaci objednávky zašlete plsemný souhlas na emailovou adresu vyřizujlclho referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednavky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivym plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přlmo na příslušný účet daného tinančnlho úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacentm částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 30.06.2021

Cena vč. DPH: 119 257,60 Kč

Digitálně podepsal Ing.Jan Šrámek

| n g o Ja n S ráme Datum: 2020.09.07 l6:23:09 +02'00'

V Ostravé dne: Šrámekdan Ing., vedoucí odboru investičního

(oprávněná osoba)

 

Schváleno předběžnou řídicí kontrolou č. 2232/2020/230/P1.

» | * l

ni jl? ;, “„

 

\

Mo

IV I1 /"I\\‘)"'/1‘/ Ifa-„\ I .

.l\\/'/ \. 7’ 7’, \\ e e e



P'll'll) lk'llllcllová, s.r.o. zapsána v (_)R KS v Ostravě

_ Olešní 3 [1/14, 712 00 Ostrava Mnglínov oddíl_(_"_, vlozka 41367
 
 ,. ___—__wý, ;„ ; „V, 77,7 ___ __ . _ _ __ ,

VÁŠ DOPIS ("..I.:

SP. ZN.:

ZE DNF.: . , v
NAŠE ZN: Mayan at mesta Ostravy

lnvestiční odbor
VYŘIZUJE: ln ). Alena Machová

Tm..: _ Prokešovo nám. 8

lgl-MAIL: 729 30 Ostrava

DATUM; 2020—08-31

Poradenská činnnost „inteligentní zastávky — ll. etapa (PDl—AD+ÍČ)“

]. Předmět nabídky

Obsahem a účelem poradenské činnosti je poradenská podpora při naplňování smluvních podmínek

ve fázi realizace projektu. Poradenská činnost bude vyvíjena ve formě poradenství, konzultací

(osobní? telefonické nebo e-mailové), kontrolních dnů.

Časem stráveným při vyvíjení poradenské činnosti je zejména čas:

a) shromažďování a selekce informací potřebných pro naplnění předmětu a účelu poradenské

činnosti,

b) studia informačních podkladů včetnč vypracování doporučujících stanovisek,

c) průběžné konzultace a účast na vybraných jednáních realizačního týmu projektu,

d) účast na kontrolních dnech v místě zadavatele projektu na vyžádání,

e) průběžné konzultace se zadavatelem i zhotovitelem PD, telefonická a e—mailová komunikace

í) nezávislá kontrola projektu před podáním na územní řízení

II. Cenová nabídka

Cena poradenské činnosti je ohodnocena v hodinové zúčtovací sazbě dle sazebníku UNIKA 2019

koncepční a koordinační práce „ 880 Kč/hod.

Předpokládaný počet hodin „ 4 hod./ týden po dobu 28 týdnů

Celková cena bez DPH 98 560,00 Kč

DPH 20 697,60 Kč

Celková cena včetně DPH 1 19 257 60 Kč

 

Fakturace poradenské činnosti bude provedena dle skutečně provedených konzultačních hodin nebo po

vyčerpání smluvních hodin po odevzdání projektové dokumentace zhotovitelem zadavateli.

Digitálně podepsal

lng' Alena lng. Alena Muchova’

Datum: 202008.31

MUChOVá 15:18:30 +02'00'

jednatel společnosti

 


